
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Firma Conjunta ST

Número: 

Referencia: EX-2025-00015430- -UNC-ME#PDT Campus Online Epilepsia

 
VISTO

La solicitud efectuada por la Fundación Espacio Epilepsia, mediante EX-2025-00015430- -
UNC-ME#PDT, por el cual se solicita el aval institucional de Campus Norte UNC a la
propuesta "Campus Online", Y;

CONSIDERANDO:

Que la iniciativa tiene como objetivo brindar formación gratuita y accesible en epilepsia y
calidad de vida, asistencia en crisis epilépticas y acceso a soporte, lo que resulta altamente
relevante para Campus Norte UNC en su misión de promover la educación continua y el
impacto social a través de la formación;

Que la propuesta se encuentra alineada con los ejes estratégicos de nuestra institución y que
Campus Norte UNC está en proceso de formalizar un convenio de colaboración con la
Fundación Espacio Epilepsia,

Que atento a ello, resulta necesario dictar un instrumento para otorgar dicho aval institucional,

POR ELLO:

EL PRORRECTOR DE DESARROLLO TERRITORIAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, otorgar aval Institucional de
Campus Norte UNC a la propuesta "Campus Online", perteneciente a la Fundación Espacio
Epilepsia.

ARTICULO 2º : Comunicar y  archivar.




	numero_documento: REFCS-2025-12-E-UNC-PDT#REC
	fecha: Jueves 13 de Febrero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-13T16:36:23-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carolina Viviana Moreno
	cargo_0: Directora Académica de Campus Norte
	reparticion_0: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-13T16:49:54-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Prorrector de Desarrollo Territorial
	reparticion_1: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-13T16:49:59-0300
	GDE UNC




